
 

  
  

COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI

Piazza della Repubblica, 64026 Roseto degli Abruzzi (TE)
P.IVA 00176150670 

pec: 

 
 
 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
Missione 2 –

Componente 3 - Efficienza energetica e riqualificazione degli edifici 
Investimento 1.1: “Costruzione di nuove scuole mediante sostituzione di edifici”

AVVISO SUI RISULTATI DI PROCEDURA NEGOZIATA 
Ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett. b), D.L. 16 luglio 2020

 

 

 

Il Comune di Roseto degli Abruzzi rende noto che si è conclusa la procedura negoziata senza bando ex art. 
63 comma 4 del D.lgs. 50/2016 (ASMEPAL
DEL 19/06/2023 del Dirigente del Settore II 
Sole”, per l’affidamento dei servizi di PROGETTAZIONE DEFINITIVA
DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE E DI ESECUZIONE, RELAZIONE
COMPRENSIVA DELLE INDAGINI, DIREZIONE LAVORI, MISURA E CONTABILITÀ 
CUP G99J22000590006), relativamente
SOSTITUZIONE EDILIZIA DELLA SCUOLA MEDIA “FEDELE ROMANI” (FINANZIATO C
Next Generation EU - Missione 2 – Rivoluzione verde e transizione digitale 
energetica e riqualificazione degli edifici 

Alla suddetta procedura è stato invitato il Raggruppamento costituendo c
ENGINEERING S.R.L (P.IVA n. 04325430967
dell’Istruzione (CIG: 929086150A – CUP B58H22001340001) 
6.1 del Disciplinare del predetto concorso.

Con Determinazione Dirigenziale n. 201 del 25/09/2023,
raggruppamento invitato, disposta con Determinazione del Responsabile di Area CUC n. 18 del 19/07/2023
che si è costituito con mandataria ADVANCED ENGINEERING S.R.L (P.IVA n. 04325430967) 
dott. geol. Fabrizi Bigiolli con studio professionale in Cercino (SO) in via Valeriana, 97, Codice Fiscale 
BGLFRZ76TO9F712E Partita Iva 00812460145

Il Profilo Committente è accessibile all’indirizzo: 
https://comune.roseto.entetrasparente.it/amministrazione_trasparente.php?category=11&subcategory=37#

 

 

COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI
PROVINCIA DI TERAMO 

 
Piazza della Repubblica, 64026 Roseto degli Abruzzi (TE)

P.IVA 00176150670 - Tel: 085 894531 – Fax: 085 89453670

pec: protocollogenerale@pec.comune.roseto.te.it

SETTORE II – SERVIZI TECNICI 

 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA  
– Rivoluzione verde e transizione digitale  

Efficienza energetica e riqualificazione degli edifici 
Investimento 1.1: “Costruzione di nuove scuole mediante sostituzione di edifici”

AVVISO SUI RISULTATI DI PROCEDURA NEGOZIATA  
Ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett. b), D.L. 16 luglio 2020, n. 76 (c.d. decreto semplificazioni)

rende noto che si è conclusa la procedura negoziata senza bando ex art. 
ASMEPAL gara n. ID6634), avviata con Determinazione 

del Dirigente del Settore II e successiva n. 15 del Responsabile Area CUC “Le Terre del 
i servizi di PROGETTAZIONE DEFINITIVA/ESECUTIVA, COORDINAMENTO 

DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE E DI ESECUZIONE, RELAZIONE
INDAGINI, DIREZIONE LAVORI, MISURA E CONTABILITÀ (CIG 

), relativamente all’intervento denominato “NUOVA COSTRUZIONE MEDIANTE 
SOSTITUZIONE EDILIZIA DELLA SCUOLA MEDIA “FEDELE ROMANI” (FINANZIATO CON FONDI PNNR 

Rivoluzione verde e transizione digitale – Componente 3 
energetica e riqualificazione degli edifici – Investimento 1.1). 

Alla suddetta procedura è stato invitato il Raggruppamento costituendo con mandataria 
P.IVA n. 04325430967), vincitore del concorso di progettazione bandito dal Ministero 

CUP B58H22001340001) in ottemperanza a quanto indicato al paragrafo 
predetto concorso. 

201 del 25/09/2023, è stata dichiarata l’efficacia dell’aggiudicazione al 
, disposta con Determinazione del Responsabile di Area CUC n. 18 del 19/07/2023

ADVANCED ENGINEERING S.R.L (P.IVA n. 04325430967) 
dott. geol. Fabrizi Bigiolli con studio professionale in Cercino (SO) in via Valeriana, 97, Codice Fiscale 
BGLFRZ76TO9F712E Partita Iva 00812460145. 

e all’indirizzo: 
https://comune.roseto.entetrasparente.it/amministrazione_trasparente.php?category=11&subcategory=37#

Ing. Claudio Di

Comune di Roseto degli Abruzzi

COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

Piazza della Repubblica, 64026 Roseto degli Abruzzi (TE) 
Fax: 085 89453670  

protocollogenerale@pec.comune.roseto.te.it 

 

Efficienza energetica e riqualificazione degli edifici  
Investimento 1.1: “Costruzione di nuove scuole mediante sostituzione di edifici” 

, n. 76 (c.d. decreto semplificazioni) 

rende noto che si è conclusa la procedura negoziata senza bando ex art. 
), avviata con Determinazione a contrarre n. 126 

15 del Responsabile Area CUC “Le Terre del 
ESECUTIVA, COORDINAMENTO 

DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE E DI ESECUZIONE, RELAZIONE GEOLOGICA 
(CIG 9892398912 - 

NUOVA COSTRUZIONE MEDIANTE 
ON FONDI PNNR - 

Componente 3 – Efficienza 

on mandataria ADVANCED 
), vincitore del concorso di progettazione bandito dal Ministero 

in ottemperanza a quanto indicato al paragrafo 

è stata dichiarata l’efficacia dell’aggiudicazione al 
, disposta con Determinazione del Responsabile di Area CUC n. 18 del 19/07/2023, 

ADVANCED ENGINEERING S.R.L (P.IVA n. 04325430967) e mandante 
dott. geol. Fabrizi Bigiolli con studio professionale in Cercino (SO) in via Valeriana, 97, Codice Fiscale 

https://comune.roseto.entetrasparente.it/amministrazione_trasparente.php?category=11&subcategory=37# 

IL RUP  
Claudio Di Ventura 

Comune di Roseto degli Abruzzi 


		2023-09-26T18:16:41+0200
	DI VENTURA CLAUDIO




